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Departamenti për urbanizëm të Administratës komunale të komunës së Medvegjës, rruga Krala Millana nr.48, në përputhje me nenin 50. Të Ligjit për planifikim dhe ndërtim (“ Gazeta zyrtare RS”, numër 72/2009, 81/2009 - korrigjim, 64/2010 – vendim i GJK, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - vendim i GJK, 50/2013 - vendim i GJK, 98/2013 - vendim i GJK, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – ligji tjetër, 9/2020 dhe  52/2021), me nenin 58. Rregullore për përmbajtjen, mënyrën dhe procedurën e hartimit të dokumenteve planifikuese hapësinore dhe urbanistike („Gazeta zyrtare RS”, numër 32/2019), shpallë


QASJE PUBLIK ME PROCEDURË TË SHKURTËR
në Draft të ndryshit në një pjesë të Planit të rregulacionit gjeneral të vendbanimit të Medvegjës

Qasje publike në Draft të ndryshit në një pjesë të Planit të rregulacionit gjeneral të vendbanimit të Medvegjës do të mbahet në periudhën nga viti 09.05.2025 deri në vitin 23.05.2025 në kohëzgjatje prej 15 ditësh, pasi që është procedurë e shkurtuar për ndryshimin e një pjese të dokumentit planor. Qasja mund të kryhet çdo ditë pune nga ora 10:00 deri në orën 14:00 në sallën e konferencave të ndërtesës së Komunës së Medvegjës, rruga Krala Millana nr.48, si dhe në faqen zyrtare të Komunës së Medvegjës (www.medvedja.ls.gov.rs).

Të gjithë personat e interesuar fizikë dhe juridikë mund të marrin të gjithë informacionin e nevojshëm dhe ndihmën profesionale në lidhje me ndryshimet e planifikuara në një pjesë të dokumentit planor, si dhe të paraqesin vërejtjet dhe sugjerime për ndryshimet në dokumentin e planifikimit. Vërejtjet dhe sugjerimet dorëzohen në formë të shkruar duke i dorëzuar personalisht në sportelin e Administratës komunale të Komunës së Medvegjës ose me postë në adresën rruga Krala Millana nr.48, 16240 Medvegjë, si dhe në faqen zyrtare të Komunës së Medvegjës që përfundon më 23.05.2025. 

Prezantimi publik i Draftit të dryshimit të dokumentit planor do të mbahet në ditën 1305.2025, në periudhën nga ora 10-11, në sallën e Kuvendit të ndërtesës së Komunës së Medvegjës. Seanca publike e komisionit përgjegjës për qasje publik do të mbahet më 26.05. 2025, duke filluar nga ora 10:00 në Sallën e Kuvendit të ndërtesës të Komunës së Medvegjës.

[bookmark: _GoBack]Pas përfundimit të qasjes publike, Komisioni i planifikimit do të përgatisë një raport mbi qasje publike, me të gjitha të dhënat, komentet dhe vendimet pas çdo kundërshtimi të mundshëm.
	
	
	
Kryeshef i Departamentit 
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